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MIGUEL ANGEL LINEIRO COLMENARES

SUBDIRECTOR DE BIENES, COMPRAS Y SUMINISTROS
ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA

Cordial saludo,

Por medio de la presente estamos enviando la Evaluacion Técnica

Convocatoria plblica 04- 2022 cuyo Objeto: "SUMINISTRO DE PRUEBAS, REACTIVOS E INSUMOS PARA LABORATORIO
CLINICO Y BANCO DE SANGRE DE ACUERDO CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS REQUIRIDAS POR LA E.S.E HOSPITAL

UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA, HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA Y LA UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA"

CLAUDIA YADIRA CIFUENTES
Lider Proyecto de Almacén
E.S.E Hospital Universitario de la Samaritana

RUTH MARGOTH ROJAS gﬁ(

Coordinadora Laboratorio Clinico - asociada
E.S.E Hospital Universitario de la Samaritana

TATIANA GUERRERO JUNCA \JL
Coordinadora Banco de Sangre - asociada
E.S.E Hospital Universitario de la Samaritana

Anexos: 1. Consolidado de Evaluacion Técnica (ver anexo)
Anexo 2. Consolidado de Evaluacién Experiencia {ver anexo)

y de Experiencia correspondientes a la

E.SE. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
SUBDIRECCIGH DE BIENES, COMPRAS Y SUMINISTROS
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ANEXO 1. CONSOLIDADO DE EVALUACION TECNICA

CALIFICACION
GRUPO | NOMBRE DEL GRUPO
NO. OFERENTE NIT OFERTADO OFERTADO OBSERVACIONES
CUMPLE/NO
CUMPLE
INSUMOS
5 LABOIIRATORIO CUMPLE CUMPLE ITEMS 69-70-74-80-81-82-86
X CLiNICO
1 | LABCARE DE COLOMBIA SAS 8300536202
CONTROL DE CALIDAD
8 EXTERNO CUMPLE
NO CUMPLE ANEXO 3 NUMERAL 2.1.1.2
(INCOMPLETO)
NO CUMPLE ANEXO 3 NUMERAL 2.1.2.1
900311634 {INCOMPLETO)
2 TECHNOMEDICAL SAS 9 2 GASES ARTERIALES | NOCUMPLE | NO CUMPLE ANEXO 3 NUMERAL 2.1.2.2
{INCOMPLETO)
NO CUMPLE ANEXO 3 NUMERAL 2.1.1.4
(INCOMPLETO)
‘ 830074642- SEPARACION DE
3 TERUMO BCT COLOMBIA S.A . 11 COMPONENTES CUMPLE
NO CUMPLE ANEXO 3 NUMERAL
2.1.1.2 - (INCOMPLETO)
NO CUMPLE ANEXO 3 NUMERAL
1 COAGULACION NO CUMPLE 2.1.21 - (INCOMPLETO)
NO CUMPLE ANEXO 3 NUMERAL 2.1.2.2
4 | INTERLAB COLOMBIA SA.S 9005412229'
NO CUMPLE ANEXO 3 NUMERAL
2.1.1.2 (INCOMPLETO)
NO CUMPLE ANEXO 3 N 1.2,
2 GASES ARTERIALES | NO CUMPLE (,ﬁ,co’ﬁﬁpia”g”f"“ 2121
NO CUMPLE ANEXO 3 NUMERAL 2.1.2.2
5 | BIOCIENTIFICA LTDA 8600%5795' 10 | INMUNOHEMATOLOGIA|  CUMPLE
ABBOTT LABORATORIES DE 860002134-
6 COLOMBIASAS 8 9 INMUNOSEROLOGIA CUMPLE
NO CUMPLE PLIEGOS DE CONDICIONES
NUMERAL 2.5 ESPECIFICACIONES
INSUMOS DE TECNICAS EXIGIDAS EN ANEXO 3 - EN
5 LABORATORIO NOCUMPLE | LA CARPETA DOCUMENTOS TECNICOS
901093494 CLINICO - NO HAY INFORMACION TECNICA QUE
7 FATCO SALUD & CIA 8AS 7 HAGA RELACION CON EL GRUPO 5.
INSUMOS DE LABORATORIO
INSUMOS TOMA DE
‘ 6 MUESTRAS CUMPLE
A\ (u\)
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NO.

OFERENTE

NIT

GRUPO
OFERTADO

NOMBRE DEL GRUPO
OFERTADO

CALIFICACION

OBSERVACIONES

BECTON DICKINSON DE
COLOMBIA LTDA

860020309-
6

INSUMOS TOMA DE
MUESTRAS

CUMPLE

ANNAR DIAGNOSTICA IMPORT

830025281-
2

INSUMOS DE
LABORATORIO
CLiNICO

CUMPLE

CUMPLE ITEMS: 71-72-73.75-76-77-78-79-
80-83-84-86
NO CUMPLE ITEM 85: NUMERAL 2.5.2
PLIEGO DE CONDICIONES ANEXO 3

CONTROL DE CALIDAD
EXTERNO

NO CUMPLE

NO CUMPLE ITEM 129: MUESTRA
COMPARTIDA CON QUIMICA -NO
EVALUA Ca125, NI Ca 19,9,

NO CUMPLE ITEM 130- NO TIENE
EVALUACION PARA TROPONINA
NO CUMPLE ITEM 136 NO SE CUENTA
CON EVALUACION DE ACTIVIDAD DE
FACTOR VIt ACTIVIDAD DE LA
PROTEINA C, ACTIVIDAD DE LA
PROTEINA SY SE DESCONOCE SI LA
ANTITROMBINA QUE EVALUAES LA
ACTIVIDAD
NO CUMPLE ITEM 140: MUESTRA
COMPARTIDA CON INMUNOQUIMICA
NO CUMPLE ITEM 144- NO OFERTA
CONTROL DE CALIDAD EXTERNO
BANCO DE SANGRE INSTITUTO
NACIONAL INS INMUNOSEROLOGIA
NO CUMPLE {TEM 149 NUMERO DE
MUESTRAS NO REPRESENTATIVA

10

QUINBERLAB S.A

800005736-
7

COAGULACION

CUMPLE

INMUNOQUIMICA

CUMPLE

INSUMOS
LABORATORIO
CLINICO

CUMPLE

CUMPLE ITEMS : 70-71-72-74-77-78-79-86
NO CUMPLE: ITEM 73- SEROLOGIA RPR
SIFILIS CARBON ACTIVADO (
CARDIOLIPINA) RPR : LA PRUEBA
OFERTADA NO ES TECNICA DE
CARBON ACTIVADO

MICROBIOLOGIA

CUMPLE

11

MEBIOX S.A.S

900721599-
8

INSUMOS
LABORATORIO
CLINICO

NO CUMPLE

NO CUMPLE PLIEGOS DE CONDICIONES
NUMERAL 2.5 ESPECIFICACIONES
TECNICAS EXIGIDAS EN ANEXO 3 - EN
LA CARPETA DOCUMENTOS TECNICOS
- NO HAY INFORMACION TECNICA-
SOLO SE EVIDENCIA NUMERAL 2.4.1
CERTIFICACIONES DE EXPERIENCIA

CONTROL DE CALIDAD
EXTERNO

NO CUMPLE

NO CUMPLE PLIEGOS DE CONDICIONES
NUMERAL 2.5 ESPECIFICACIONES
TECNICAS EXIGIDAS EN ANEXO 3 -EN
LA CARPETA DOCUMENTOS TECNICOS
- NO HAY INFORMACION TECNICA-
SOLO SE EVIDENCIA NUMERAL 2.4.1
CERTIFICACIONES DE EXPERIENCIA
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ANEXO 2. EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA.

. CRITERIOS DE CALIFICACION DE EXPERIENCIA
PRESENTACION DE
LAS %;%RD'E’:%': VALOR CALIFICACION
CERTIFICACIONES
NUMERO .
DE PROVEEDOR El valor igual o
OFERENTE superior al 1 100% del
Las certificaciones presupuesto oficial
cumplen con la NOmero de contratos delgrupo, ola
informacion solicitada, sumatoria de los
grupos o de los [TEM
alos que se presente
1 LABCARE DE COLOMBIA LTDA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2 TECHNOMEDICAL SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3 TERUMO BCT COLOMBIA S.A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
4 INTERLAB COLOMBIA S.A.S CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
6 BIOCIENTIFICA LTDA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
5 | G0 TT LABORATORIES DE COLOMBIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
7 FATCO SALUD & CIA SAS CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
8 ANNAR DIAGNOSTICA IMPORT CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
8 | ey ONDICKINSONDE COLOMBIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
10 QUINBERLAB S.A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1 MEBIOX S.A.S. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Cordialme

CLAUDIA YADIRA CIFUENTES
Lider Proyecto de Almacén
E.S.E Hospital Universitario de la Samaritana

RUTH MARGOTH ROJAS Qu
Coordinadora Laboratorio Clinico - sociada
E.S.E Hospital Universitario de la Samaritana

TATIANA GUERRERO JUNCA \ 44
Coordinadora Banco de Sangre - asociada
E.S.E Hospital Universitario de la Samaritana
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